
 

 

 

 

Zamawiający:        Kiwity, dnia: 12.11.2024 r. 
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. OLIPIJCZYKÓW POLSKICH  

W KIWITACH 

KIWITY 63A, 11-106 KIWITY 

Tel.: 89 766 09 79 

NIP: 743-20-23-827 

 

 

SP.271.2.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na  Dostawa w roku 2025 i 2026 oleju opałowego  

na potrzeby  Szkoły Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w Kiwitach.  znak: 

SP.271.2.2024 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej:  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Boss19 Sp. z o.o. ul. Młodkowskiego 40a, 11-700 Mrągowo, NIP: 7421988627, Regon: 

511450911 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała najwyższy procentowy wyniki na podstawie kryteriów oceny tj. :  

• Cena – 477190,80 zł brutto 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną ocenę:  

Zestawienie ofert  

Dane Wykonawcy  
Kryteria 

oceny ofert 
Procentowa ocena ofert 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres NIP REGON 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Ilość pk 

otrzymanych 
w kryterium 

cena 

Łaczna 

ocena 

oferty 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Transportowe 

Tracom Sp. z o.o.,  

ul. Przemysłowa 11, 11-
700 Mrągowo 

7420001033 510514260 487691,4 97,85 97,85 

2 Olkop Bis Sp. z o.o. 
ul. Szosa Rypińska 26, 87-

400 Golub-Dobrzyń 
7420001033 510514260 483193,2 98,76 98,76 



 

3 Boss19 Sp. z o.o. 
ul. Młodkowskiego 40a, 

11-700 Mrągowo 
7421988627 511450911 477190,80 100,00 100,00 

4 Naftomax Sp. z o.o. 
Tyrowo 1A, 14-100 

Ostróda 
7411905404 510607813 483193,20 98,76 98,76 

 

Oferta Wykonawcy Boss19 Sp. z o.o. ul. Młodkowskiego 40a, 11-700 Mrągowo, NIP: 

7421988627, Regon: 511450911 otrzymała łącznie 100 % pkt.  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta ww. wykonawcy spełnia wymagania formalno-prawne i uznana 

została za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił 

wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 


		2024-11-12T11:39:20+0100
	Bożena Pelik-Ogonowska




